
a  ' 
WLSM /FQP/fbp C/CCG/H 

LO GALLEGUILLOS 
S 	RIO MUNICIPAL 

O SANKÁN MARTÍNEZ 
ALDE DE ARICA 

rn 
rri 

3 7 D. A. N° 	3 3
/2011 

REPUBLICA DE CHILE 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

ARICA, 

VISTOS: 2 5 MAY 2011 

a) Convenio de Préstamo de Uso a Título Gratuíto, entre la I. 
Municipalidad de Arica y la Unión Comunal de Centros de Madres de 
Arica, de fecha 10 de junio del 2009. 

b) Modificación Convenio de Préstamo de Uso a Título Gratuíto, entre la 
Ilustre Municipalidad de Arica y la Unión Comunal de Centros de 
Madres de Arica. 

c) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 "Orgánica 

	

Constitucional 	de 	Municipalidades", 	refundido, 	coordinado, 
sistematizado y actualizado por el D.F.L. N° 1-19.704. 

DECRETO: 

APRUÉBASE la Modificación Convenio de Préstamo de Uso a 
Título Gratuíto suscrito con fecha 23 de mayo del 2011, entre la Ilustre 
Municipalidad de Arica y la Unión Comunal de Centros de Madres de 
Arica, respecto de la infraestructura municipal denominada "Sede Social 
Unión Comunal de Centros de Madres de Mica", la que se encuentra 
emplazada al interior del inmueble ubicado en calle Codpa N° 2615 de la 
Población San José, sta ciudad. 

El refer do A exo Convenio de Préstamo de Uso a Título 
Gratuíto, deberá e tender e reproducido, incorporado y formando parte 
integrante de este D creto. 

	

Tendr 	present este Decreto Alcaldicio, la Dirección de 
Administración y inanzas, irección de Control, Dirección de Obras 
Municipales, Direc ión de De arrollo Comunitario, Secretaría Municipal y 
Asesoría Jurídica. 

ANÓTESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE. 


	Page 1

